



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-एम.एच.-अ.-01042022-234759
CG-MH-E-01042022-234759

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1462]
No. 1462]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मार्च 31, 2022/चैत्र 10, 1944
NEW DELHI, THURSDAY, MARCH 31, 2022/CHAITRA 10, 1944

रेल मंत्रालय

(पश्चिम रेलवे)

अधिसूचना

मुंबई, 30 मार्च 2022

रेलवे, अधिनियम 1989 की धारा 20 A के अंतर्गत अधिसूचना

का.आ. 1514(अ).—केंद्रीय सरकार, ने रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) एवं रेलवे (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 'ए' के खण्ड (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह समाधान हो जाने के पश्चात कि लोक प्रयोजन के लिये, वह भूमि, जिसका संक्षिप्त विवरण इससे उपाबद्ध अनुसूची में दिया गया है, महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिला में मुंबई शहर परिवहन परियोजना-III A के अंतर्गत बोरीवली-विरार रेलवे स्थानकों के दरम्यान पांचवी एवं छठी रेलवे लाईन, की विशेष रेल पारियोजना के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा करती है।

उक्त भूमि में हितबद्ध कोई व्यक्ति, राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशन की तारीख से तीस दिन के भीतर, उक्त अधिनियम की धारा 20घ की उप-धारा (1) के अधीन उपर्युक्त प्रयोजन के लिए ऐसी भूमि के अर्जन और उपयोग के संबंध में आक्षेप कर सकेगा।

प्रत्येक ऐसा आक्षेप सक्षम प्राधिकारी अर्थात् उपजिल्हाधिकारी(भूसंपादन) मेट्रो सेंटर क्र. 3 ठाणे, जिल्हा ठाणे, महाराष्ट्र को लिखित में किया जाएगा और उसके आधार उपवर्णित करेगा और सक्षम प्राधिकारी आक्षेपकर्ता को व्यक्तिगत रूप से या विधी व्यवसायी के माध्यम से सुनवाई का अवसर प्रदान करेगा और ऐसे आक्षेपों की सुनवाई करने तथा ऐसी जांच करने के पश्चात यदि कोई हो, जिसे सक्षम प्राधिकारी आवश्यक समझे, आदेश द्वारा, या तो आक्षेपों को अनुज्ञात कर सकेगा या अनुज्ञात कर सकेगा ;

उक्त अधिनियम की धारा 20 घ की उप-धारा (2) के अधीन सक्षम प्राधिकारी द्वारा किया गया कोई आदेश अंतिम होगा।

इस अधिसूचना के अधीन आने वाली भूमि का रेखांकन और भूमि के अन्य व्यौरे उपलब्ध है और हितबद्ध व्यक्ति द्वारा समक्ष प्राधिकारी के उपर्युक्त कार्यालय में उनका निरीक्षण किया जा सकता है।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के ठाणे जिला में मुंबई शहर परिवहन परियोजना-III A के अंतर्गत बोरीवली -विरार पांचवी एवं छठी रेलवे लाईन के लिए अर्जित की जाने वाली भूमि का संरचना या उसके संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तहसील का नाम	7/12 अनुससार भूधारक का नाम	गट संख्या / सर्वे संख्या	भूधारणा पद्धति	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)	संपादन क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी.)
1)	2021-22	भाईंदर	ठाणे	मिरा मिठागर	138 पैकी	सरकार	20.97.80	4.86.86
2)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	140/1 पैकी	सरकार	0.85.50	0.32.98
3)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	140/2 पैकी	सरकार	0.85.00	
4)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	145/अ/1 पैकी	1	0.26.30	0.76.02
5)		भाईंदर	ठाणे	मिठागराकडे	145/2 पैकी	1	1.59.30	
6)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	145/3 पैकी	सरकार	0.13.40	
7)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	141/1 पैकी	सरकार	0.52.60	0.15.06
8)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	141/2 पैकी	सरकार	0.65.80	
9)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	141/3 पैकी	सरकार	0.54.10	
10)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	141/4 पैकी	सरकार	1.26.50	
11)		भाईंदर	ठाणे	मिठागराकडे	141/5 पैकी	सरकार	0.54.60	
12)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	142/1 पैकी	1	0.03.00	1.96.39
13)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	142/2 पैकी	1	0.54.40	
14)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	142/4 पैकी	1	0.12.40	
15)		भाईंदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	142/5 पैकी	1	1.04.20	

16)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	142/6 पैकी	1	1.19.70	
17)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि.,	142/अ/3 पैकी	1	0.11.10	
18)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	161/1 पैकी	1	0.36.20	0.39.88
19)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	161/2 पैकी	1	0.16.20	
20)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	161/3 पैकी	1	0.78.40	
21)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	161/4 पैकी	1	0.22.00	
22)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/1 पैकी	1	0.09.60	
23)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/2 पैकी	1	0.05.60	0.81.98
24)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/3 पैकी	1	0.06.10	
25)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/4 पैकी	1	0.17.20	
26)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/5 पैकी	1	0.02.80	
27)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/6 पैकी	1	0.28.60	
28)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/7 पैकी	1	0.06.10	
29)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/8 पैकी	1	0.79.60	
30)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/9 पैकी	1	0.09.40	
31)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/10 पैकी	1	0.03.00	
32)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/11 पैकी	1	0.25.00	
33)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/12 पैकी	1	0.10.40	
34)		भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/13 पैकी	1	0.14.40	

35)	भाईदर	ठाणे	गव्हर्मेन्ट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	162/14 पैकी	1	0.36.40	
36)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., मे सनशाईन बिल्डर्स एँड डेव्ह. प्रा.लि.चे संचालक दिनेश मालजी छेडा	163/1 पैकी	1	0.11.40	
37)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि. यशवंत दामोदर पाटील व इ.10	163/2 पैकी	1	0.14.90	
38)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., रवि मधुकर पाटील व इ.1	163/3 पैकी	1	0.20.20	
39)	भाईदर	ठाणे	यशवंत दामोदर पाटील व इ.11	163/4 पैकी	1	0.40.60	
40)	भाईदर	ठाणे	वृजलाल भवानजी व इ.4	163/5/अ पैकी	1	0.10.10	
41)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., रामचंद्र उमाशंकर ओझा व इ.2	163/5/ब पैकी	1	0.26.80	0.64.84
42)	भाईदर	ठाणे	नयना पांडुरंग कुंदे व इ.4	163/6 पैकी	1	0.09.10	
43)	भाईदर	ठाणे	एडस फ्रा. फर्नांडीस व इ.4	163/7 पैकी	1	0.11.90	
44)	भाईदर	ठाणे	मिरा भाईदर महानगरपालिका व इ.1	163/8 पैकी	1	0.13.90	
45)	भाईदर	ठाणे	विनोद सदाशिव दामले व इ.3	163/9 पैकी	1	0.11.10	
46)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., मे. अन्नपुर्णा इस्टेट चे भागिदार गोपालजी के. विद्वेदी	163/10 पैकी	1	0.12.10	
47)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., मिरा भाईदर महानगरपालिका	163/11 पैकी	1	0.25.60	
48)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., किशनलाल मगनलाल पुरोहित	163/12 पैकी	1	0.04.50	
49)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., मे. सनशाईन	164/1 पैकी	1	0.34.50	0.60.45

			बिल्डर्स एंन्ड डेव्ह प्रा.लि.चे संचालक दिनेश मालशी छेडा				
50)	भाईदर	ठाणे	रमाशंकर पंचदेव पटेल	164/2 पैकी	1	0.01.00	
51)	भाईदर	ठाणे	वृजलाल भवानजी व इ.4	164/3 पैकी	1	0.03.50	
52)	भाईदर	ठाणे	वृजलाल भवानजी व इ.4	164/4 पैकी	1	0.04.50	
53)	भाईदर	ठाणे	वृजलाल भवानजी व इ.4	164/5 पैकी	1	0.07.80	
54)	भाईदर	ठाणे	वृजलाल भवानजी व इ.4	164/6 पैकी	1	0.06.30	
55)	भाईदर	ठाणे	वृजलाल भवानजी व इ.4	164/7 पैकी	1	0.09.90	
56)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., यशवंत दामोदर पाटील व इ.10	167/1 पैकी	1	0.15.70	
57)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., मे. किंजल रियालटीचे भागीदार	167/2 पैकी	1	0.02.00	
58)	भाईदर	ठाणे	वृजलाल भवानजी व इ.3	167/3 पैकी	1	0.05.80	
59)	भाईदर	ठाणे	वृजलाल भवानजी व इ.3	167/4 पैकी	1	0.24.80	
60)	भाईदर	ठाणे	यशवंत दामोदर पाटील व इ.10	167/5 पैकी	1	0.71.60	
61)	भाईदर	ठाणे	वृजलाल भवानजी व इ.3	167/6 पैकी	1	0.05.30	
62)	भाईदर	ठाणे	वृजलाल भवानजी व इ.3	167/7 पैकी	सरकार	0.07.10	
63)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., यशवंत दामोदर पाटील व इ.10	167/8 पैकी	1	0.03.00	
64)	भाईदर	ठाणे	गव्हरमेंट ऑफ इंडिया सॉल्ट डिपार्टमेंट	166/1 पैकी	1	0.25.00	
65)	भाईदर	ठाणे	नरेश चंपकलाल बोरा	166/2 पैकी	1	0.84.50	
66)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., मिरा भाईदर महानगरपालिका	166/3 पैकी	1	0.06.30	
67)	भाईदर	ठाणे	मिरा भाईदर महानगरपालिका दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि.,	166/4 पैकी	1	0.03.50	
68)	भाईदर	ठाणे	मिरा भाईदर महानगरपालिका	166/5 पैकी	1	0.22.80	
69)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट	166/3 पैकी	1	0.03.30	

			कं.प्रा.लि., मिरा भाईदर महानगरपालिका				
70)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., मिरा भाईदर महानगरपालिका	166/3 पैकी	1	0.07.60	
71)	भाईदर	ठाणे	हसमुखराय जमनादास शहा दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि. व इ.3	165/1 पैकी	1	0.91.10	0.79.62
72)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि. व इ.3	165/2 पैकी	1	0.34.60	
73)	भाईदर	ठाणे	जगन्नाथ चांगु घरत व इ.6	165/3 पैकी	1	0.25.50	
74)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि., मुरलीधर राधेश्याम अगरवाल व इ.1	208/1 पैकी	1	0.91.30	0.48.28
75)	भाईदर	ठाणे	पाण्याचा मार्ग दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा. लि.	208/2 पैकी	1	0.11.10	
76)	भाईदर	ठाणे	मुरलीधर राधेश्याम अगरवाल व इ.1	208/3 पैकी	1	0.08.60	
77)	भाईदर	ठाणे	मुरलीधर राधेश्याम अगरवाल व इ.1	208/4 पैकी	1	0.56.50	
78)	भाईदर	ठाणे	मुरलीधर राधेश्याम अगरवाल व इ.1	208/5 पैकी	1	0.11.10	
79)	भाईदर	ठाणे	मुरलीधर राधेश्याम अगरवाल व इ.1	208/6 पैकी	1	0.09.60	
80)	भाईदर	ठाणे	शुभम मुरलीधर अगरवाल व इ.3	209 पूर्ण	1	0.15.20	0.15.20
81)	भाईदर	ठाणे	मे. श्री. बालाजी बिल्डर्स एँन्ड डेव्हल-पर्सचे भागीदार राजकुमार ए. मुथा दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि.	210/1 पैकी	1	0.04.50	0.33.91
82)	भाईदर	ठाणे	शुभम मुरलीधर अगरवाल व इ.3	210/2 पैकी	1	0.73.90	
83)	भाईदर	ठाणे	मे. श्री. बालाजी बिल्डर्स एँन्ड डेव्हल-पर्सचे भागीदार राजकुमार ए. मुथा दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि.	210/3 पैकी	1	0.02.50	
84)	भाईदर	ठाणे	मे. श्री. बालाजी बिल्डर्स एँन्ड डेव्हल-पर्सचे भागीदार	210/4 पैकी	1	0.03.80	

			राजकुमार ए. मुथा दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि.				
85)	भाईदर	ठाणे	शुभम मुरलीधर अगरवाल व इ.3	211/1 पैकी	1	0.30.60	0.18.80
86)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि. व इ.1	211/2 पैकी	1	0.11.90	
87)	भाईदर	ठाणे	मे. श्री. बालाजी विल्डर्स एँन्ड डेव्हल-पर्सचे भागीदार राजकुमार ए. मुथा दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि.	211/3/अ पैकी	1	0.18.90	
88)	भाईदर	ठाणे	मे. श्री. बालाजी विल्डर्स एँन्ड डेव्हल-पर्सचे भागीदार राजकुमार ए. मुथा दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि.	211/3/ब पैकी	1	0.00.80	
89)	भाईदर	ठाणे	मे. श्री. बालाजी विल्डर्स एँन्ड डेव्हल-पर्सचे भागीदार राजकुमार ए. मुथा दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि.	211/3/क/1 पैकी	1	0.19.30	
90)	भाईदर	ठाणे	मे. श्री. बालाजी विल्डर्स एँन्ड डेव्हल-पर्सचे भागीदार राजकुमार ए. मुथा दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि.	211/3/क/2 पैकी	1	0.07.30	
91)	भाईदर	ठाणे	मे. श्री. बालाजी विल्डर्स एँन्ड डेव्हल-पर्सचे भागीदार राजकुमार ए. मुथा दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि.	211/3/ड पैकी	1	0.05.10	
92)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि. कृष्णराव गोविंदराव म्हात्रे	211/3/इ पैकी	1	0.01.00	
93)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि. कृष्णराव गोविंदराव म्हात्रे	211/4 पैकी	1	0.11.40	
94)	भाईदर	ठाणे	शुभम मुरलीधर अगरवाल व इ.3	211/5 पैकी	1	0.28.80	
95)	भाईदर	ठाणे	कमळाबाई कमळाकर पाटील व इ.11	211/6 पैकी	1	0.04.50	
96)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि. स्वप्नील यशवंत म्हात्रे व इ.1	211/7 पैकी	1	0.06.60	
97)	भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि. कृष्णराव गोविंदराव म्हात्रे	211/8 पैकी	1	0.02.50	

98)		भाईदर	ठाणे	शुभम मुरलीधर अगरवाल व इ.3	211/9 पैकी	1	0.02.00	
99)		भाईदर	ठाणे	नथमल गंगाधर अगरवाल व इ.7	349/1 पैकी	1	0.01.44	0.00.73
100)		भाईदर	ठाणे	दि इस्टेट इन्व्हेस्टमेंट कं.प्रा.लि. व इ.18	349/2 पैकी	1	0.01.65	
101)		भाईदर	ठाणे	सलमा अनवरखान पठाण व इ.19	350/1 पैकी	1	0.37.90	0.00.81
102)		भाईदर	ठाणे	अधिकार अभिलेखाप्रमाणे रस्ता	रस्ता पैकी	-	0.00.00	0.03.37
					कुल		47.31.69	12.68.48

[फा. सं. डब्ल्यूएनसी 335/1 खं XVII ठाणे1]
पवन कुमार सिंह, मुख्य इंजिनियर (निर्माण)-I

MINISTRY OF RAILWAYS

(Western Railway)

NOTIFICATION

Mumbai, the 30th March, 2022

Notification under section 20 A of the Railway Act, 1989

S.O. 1514(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20A of the Railway Act, 1989 (24 of 1989) (hereinafter referred to as the said Act.) The Central Government, after being satisfied that for the public purpose, the land, the brief description of which has been given in schedule annexed hereto, is required for purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely, “Borivali Virar Western Railway 5th & 6th line under MUDP-III A Projects”, in Taluka Thane, District Thane in the state of Maharashtra, hereby declares its intention to acquire such land.

Any person interested in the said land may, within a period of thirty days from the date of publication of this notification in the official Gazette, raise objection to the acquisition and use of such land for the aforesaid purpose under sub-section (1) of section 20D of the said Act.

Every such objection shall be made to the competent authority, namely Deputy Collector (Land Acquisition) Metro Centre No. 3 Thane, District Thane Maharashtra, in writing and shall set out the grounds thereof, and the competent authority shall give the objector an opportunity of being heard, either in person or by legal practitioner and may, after hearing such objections and after making such further enquiry, if any, as the competent authority thinks necessary, by order, either allow or disallow the objections.

Any order made by the competent authority under sub-section (2) of section 20D of the said Act shall be final.

The land plans and other details of the land covered under this notification are available and can be inspected by the interested person at the aforesaid office of the competent authority.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, for the Special Railway Project, namely, Borivali Virar Western Railway 5th & 6th Line under MUDP IIIA” in the District Thane in the state of Maharashtra.

S. No.	LAC No.	Name of the Village	Taluka	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land Holding Method	Total area as per 7/12 (H.R. sqm)	Acquisition area (H.R.sqm)
1)	2021-	Bhayander	Thane	Mira Mithagara	138 PT.	Govt.	20.97.80	4.86.86

2)	22	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	140/1 PT.	Govt.	0.85.50	0.32.98
3)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	140/2 PT.	Govt.	0.85.00	
4)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	145/A/1 PT.	1	0.26.30	0.76.02
5)		Bhayander	Thane	Mithagara kade	145/2 PT.	1	1.59.30	
6)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	145/3 PT.	Govt.	0.13.40	
7)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	141/1 PT.	Govt.	0.52.60	0.15.06
8)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	141/2 PT.	Govt.	0.65.80	
9)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	141/3 PT.	Govt.	0.54.10	
10)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	141/4 PT.	Govt.	1.26.50	
11)		Bhayander	Thane	Mithagara kade	141/5 PT.	Govt.	0.54.60	
12)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	142/1 PT.	1	0.03.00	1.96.39
13)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	142/2 PT.	1	0.54.40	
14)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	142/4 PT.	1	0.12.40	
15)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	142/5 PT.	1	1.04.20	
16)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	142/6 PT.	1	1.19.70	
17)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.,	142/A/3 PT.	1	0.11.10	
18)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	161/1 PT.	1	0.36.20	0.39.88
19)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	161/2 PT.	1	0.16.20	
20)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	161/3 PT.	1	0.78.40	
21)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	161/4 PT.	1	0.22.00	
22)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/1 PT.	1	0.09.60	0.81.98
23)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/2 PT.	1	0.05.60	
24)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/3 PT.	1	0.06.10	
25)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/4 PT.	1	0.17.20	

26)	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/5 PT.	1	0.02.80	
27)	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/6 PT.	1	0.28.60	
28)	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/7 PT.	1	0.06.10	
29)	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/8 PT.	1	0.79.60	
30)	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/9 PT.	1	0.09.40	
31)	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/10 PT.	1	0.03.00	
32)	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/11 PT.	1	0.25.00	
33)	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/12 PT.	1	0.10.40	
34)	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/13 PT.	1	0.14.40	
35)	Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	162/14 PT.	1	0.36.40	
36)	Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. M/S. Sunshine Builders & Dev. Pvt Ltd. Director of Dinesh Malji Chheda	163/1 PT.	1	0.11.40	0.64.84
37)	Bhayander	Thane	The Estate Investment Co. Pvt. Ltd. Yashwant Damodar Patil and Other 10	163/2 PT.	1	0.14.90	
38)	Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. Ravi Madhukar Patil and Other 1	163/3 PT.	1	0.20.20	
39)	Bhayander	Thane	Yashwant Damodar Patil and Other 11	163/4 PT.	1	0.40.60	
40)	Bhayander	Thane	Vrajlal Bhawanji and Other 4	163/5/A PT.	1	0.10.10	
41)	Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. Ramchandra Umashankar Ojha and Other 2	163/5/B PT.	1	0.26.80	
42)	Bhayander	Thane	Naina Pandurang Kunde and Other 4	163/6 PT.	1	0.09.10	
43)	Bhayander	Thane	Eads Fr. Fernandes and Other 4	163/7 PT.	1	0.11.90	
44)	Bhayander	Thane	Mira Bhayandar Municipal Corporation and Other 1	163/8 PT.	1	0.13.90	
45)	Bhayander	Thane	Vinod Sadashiv	163/9 PT.	1	0.11.10	

				Damale and Other 3				
46)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd., M/S. Annapurna Estate Che Bhagidar Gopalji K. dvivedi	163/10 PT.	1	0.12.10	
47)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. Mira Bhayandar Municipal Corporation	163/11 PT.	1	0.25.60	
48)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. Kishanlal Maganlal Purohit	163/12 PT.	1	0.04.50	
49)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd., M/S. Sunshine Builders and Devh. Pvt. Ltd., Director Dinesh Malshi Cheda	164/1 PT.	1	0.34.50	
50)		Bhayander	Thane	Ramashankar Panchdev Patel	164/2 PT.	1	0.01.00	
51)		Bhayander	Thane	Vrajlal Bhawanji and Other 4	164/3 PT.	1	0.03.50	
52)		Bhayander	Thane	Vrajlal Bhawanji and Other 4	164/4 PT.	1	0.04.50	
53)		Bhayander	Thane	Vrajlal Bhawanji and Other 4	164/5 PT.	1	0.07.80	
54)		Bhayander	Thane	Vrajlal Bhawanji and Other 4	164/6 PT.	1	0.06.30	
55)		Bhayander	Thane	Vrajlal Bhawanji and Other 4	164/7 PT.	1	0.09.90	0.60.45
56)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. Yashwant Damodar Patil and Other 10	167/1 PT.	1	0.15.70	
57)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd., M/s. Kinjal RialTee Partner	167/2 PT.	1	0.02.00	
58)		Bhayander	Thane	Vrajlal Bhawanji and Other 3	167/3 PT.	1	0.05.80	
59)		Bhayander	Thane	Vrajlal Bhawanji and Other 3	167/4 PT.	1	0.24.80	
60)		Bhayander	Thane	Yashwant Damodar Patil and Other 10	167/5 PT.	1	0.71.60	
61)		Bhayander	Thane	Vrajlal Bhawanji and Other 3	167/6 PT.	1	0.05.30	
62)		Bhayander	Thane	Vrajlal Bhawanji and Other 3	167/7 PT.	Govt.	0.07.10	
63)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. Yashwant Damodar Patil and	167/8 PT.	1	0.03.00	0.02.76

				Other 10				
64)		Bhayander	Thane	Government of India Salt Department	166/1 PT.	1	0.25.00	0.10.54
65)		Bhayander	Thane	Naresh Champaklal Bora	166/2 PT.	1	0.84.50	
66)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. Mira Bhayandar Municipal Corporation	166/3 PT.	1	0.06.30	
67)		Bhayander	Thane	Mira Bhayandar Municipal CorporationThe Estate Investment Co., Ltd.	166/4 PT.	1	0.03.50	
68)		Bhayander	Thane	Mira Bhayandar Municipal Corporation	166/5 PT.	1	0.22.80	
69)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. Mira Bhayandar Municipal Corporation	166/3 PT.	1	0.03.30	
70)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. Mira Bhayandar Municipal Corporation	166/3 PT.	1	0.07.60	
71)		Bhayander	Thane	Hasmukhrai Jamnadas Shah The Estate Investment Co. Pvt. Ltd. and Other 3	165/1 PT.	1	0.91.10	0.79.62
72)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co. Pvt. Ltd. and Other 3	165/2 PT.	1	0.34.60	
73)		Bhayander	Thane	Jagannath Changu Gharat and Other 6	165/3 PT.	1	0.25.50	
74)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co., Ltd. Murlidhar Radheshyam Agarwal and Other 1	208/1 PT.	1	0.91.30	0.48.28
75)		Bhayander	Thane	Panyacha Marg The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.	208/2 PT.	1	0.11.10	
76)		Bhayander	Thane	Murlidhar Radheshyam Agarwal and Other 1	208/3 PT.	1	0.08.60	
77)		Bhayander	Thane	Murlidhar Radheshyam Agarwal and Other 1	208/4 PT.	1	0.56.50	
78)		Bhayander	Thane	Murlidhar Radheshyam Agarwal and Other 1	208/5 PT.	1	0.11.10	
79)		Bhayander	Thane	Murlidhar Radheshyam Agarwal and Other 1	208/6 PT.	1	0.09.60	
80)		Bhayander	Thane	Shubham Murlidhar Aggarwal and Other 3	209 PURN	1	0.15.20	0.15.20
81)		Bhayander	Thane	M/s. Shree Balaji	210/1 PT.	1	0.04.50	0.33.91

				Builders and Developers Partner Rajkumar A. Mutha The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.				
82)		Bhayander	Thane	Shubham Murlidhar Aggarwal and Other 3	210/2 PT.	1	0.73.90	
83)		Bhayander	Thane	M/s. Shree Balaji Builders and Developers Partner Rajkumar A. Mutha The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.	210/3 PT.	1	0.02.50	
84)		Bhayander	Thane	M/s. Shree Balaji Builders and Developers Partner Rajkumar A. Mutha The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.	210/4 PT.	1	0.03.80	
85)		Bhayander	Thane	Shubham Murlidhar Aggarwal and Other 3	211/1 PT.	1	0.30.60	
86)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co. Pvt. Ltd. and Other 1	211/2 PT.	1	0.11.90	
87)		Bhayander	Thane	M/s. Shree Balaji Builders and Developers Partner Rajkumar A. Mutha The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.	211/3/A PT.	1	0.18.90	
88)		Bhayander	Thane	M/s. Shree Balaji Builders and Developers Partner Rajkumar A. Mutha The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.	211/3/B PT.	1	0.00.80	
89)		Bhayander	Thane	M/s. Shree Balaji Builders and Developers Partner Rajkumar A. Mutha The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.	211/3/C/1 PT.	1	0.19.30	0.18.80
90)		Bhayander	Thane	M/s. Shree Balaji Builders and Developers Partner Rajkumar A. Mutha The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.	211/3/C/2 PT.	1	0.07.30	
91)		Bhayander	Thane	M/s. Shree Balaji Builders and Developers Partner Rajkumar A. Mutha The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.	211/3/D PT.	1	0.05.10	
92)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co. Pvt. Ltd.	211/3/E	1	0.01.00	

				Krishnarao Govindrao Mhatre	PT.			
93)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co. Pvt. Ltd. Krishnarao Govindrao Mhatre	211/4 PT.	1	0.11.40	
94)		Bhayander	Thane	Shubham Murlidhar Aggarwal and Other 3	211/5 PT.	1	0.28.80	
95)		Bhayander	Thane	Kamlabai Kamlakar Patil and Other 11	211/6 PT.	1	0.04.50	
96)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co. Pvt. Ltd. Swapnil Yashwant Mhatre and Other 1	211/7 PT.	1	0.06.60	
97)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co. Pvt. Ltd. Krishnarao Govindrao Mhatre	211/8 PT.	1	0.02.50	
98)		Bhayander	Thane	Shubham Murlidhar Aggarwal and Other 3	211/9 PT.	1	0.02.00	
99)		Bhayander	Thane	Nathmal Gangadhar Agrawal and Other 7	349/1 PT.	1	0.01.44	0.00.73
100)		Bhayander	Thane	The Estate Investment Co. Pvt. Ltd. and Other 18	349/2 PT.	1	0.01.65	
101)		Bhayander	Thane	Salma Anwar Khan Pathan and Other 19	350/1 PT.	1	0.37.90	0.00.81
102)		Bhayander	Thane	Rights of records	Road PT.	-	0.00.00	0.03.37
					TOTAL		47.31.69	12.68.48

[F. No. WNC 335/1 Vol. XVII Thane1]

PAWAN KUMAR SINGH, Chief Engineer /Construction-I